

**MÅNDAG 9 JUNI 2008****ÖRGRYTE IS - QVIDING****DAGENS MATCH**

Idag vankas låtsasderby då våra rödblå hjältar möter ett i tabellen trevande Qviding endast 2 poäng ifrån nedflyttningsplats. Efter matcherna mot Assyriska och Häcken är det dags att visa att ÖIS kan vinna igen, och klarar av att hålla emot när Qviding försöker få en prestigefull vinst åt tränaren Zoran Lukic. Med vinst idag är vi på rätt spår igen i kampen om förstaplatsen i Superettan, en plats vi aspirerar på. Det är fortsatt viktigt att folk som planerar att sjunga en större del av matchen söker sig till mitten av ståplats så att vi gemensamt kan få bra stämning matchen igenom, och på så sätt stödjer vårt laget. Är man inte sugen på att sjunga med i ramsorna ber vi er på samma sätt ta ett kliv åt sidan och inte stå precis i mitten, utan istället 10 meter åt sidan där överblicken över matchen är försumbart sämre.

TIFO - INFO

Idag arrangerar Inferno Örgryte och Balders Hage Tifo gemensamt tifo som i premiären mot Bunkeflo. Upplägget är snäppet mer avancerat vilket betyder att ALLA som står i de 40 mest centrala metrarna på Valhallas ståplatsläktare måste hjälpa till för att allt ska klaffa.

Tifot ska föreställa en ÖIS-supporterbuss som åker längs en väg med destination mot årets olika bortamatcher. Bussen hålls uppe via vp-rör av utvalt folk och för att de (och bussen) ska kunna röra sig längsmed vägen krävs att de lämnas fri passage enklast gjort genom att låta det 3'e eller 4'e (vilket som nu passar bäst på plats) lämnas helt tomt. Banderoll längst fram (som inte är klar vid skrivandets stund) ramar in arrangemanget med texten (troligen) "FRÅN NORR TILL SÖDER - VI ÄR ÖVERALLT".

I övrigt så gestaltas vägen av Stripes, dvs plast. Den ska hållas uppe horisontellt på ståplats med vp-rör som hjälp. Vägen kommer vara i svart plast och grön plast över kommer ge sken av skog. Skogen kommer träda fram bättre med hjälp av grenar, buskar och små träd, och skyltar med våra bortalags städer ska även hållas upp och totalt ge ett levande porträtt av en skön supporterresa.

Försvarsspelat har fungerat bäst i år, men anfallsspelet har gått lite i lås ibland, har ni tränat mer försvarsspel i år jämfört med anfallsspel och vad skall ni göra för att få igång vårt anfallsspel idag mot Qviding?

Det är grunden som saknas, och det gäller att plocka fram grunderna i anfallsspelet. Det är det vi saknar lite tror jag. Jag vill heller inte påstå att vi har tränat mer försvarsspel än anfallsspel, sedan är det lättare att försvara sig då man inte behöver vara lika kreativ i försvarsspelet så det kan bero på det. Brist på fantasi faktiskt.

Sedan en tid tillbaka har ni haft hjälp av mental tränare, vad är syftet med det?

Det är inte så längesedan vi började med det. Vi hoppas på att det skall löna sig i längden. Det funkar så att vi har olika träffar, både individuellt och i grupp. I grupp är det inte så personligt, han går igenom vad som är viktigt för att klara av den mentala biten så bra som möjligt. På dom individuella träffarna går vi in mer på personen.

Givetvis kommer vi gå upp i år men vilken plats kommer vi på?

Etta, det var målsättningen innan säsongen och den har inte ändrats, men kommer vi tvåa så grinar jag ju inte heller för det. Det viktigaste är att vi kommer upp i år.

Idag har ni träning klockan 17.00, samtidigt spelas Österrike - Kreation, vem lider mest av att missa den matchen?

Jag skulle gissa på att det är någon sådan som Christian Lindström som lider mest av det. Han kollar på all fotboll som går på TV, så det är nog han som lider mest.

Nu när vi tyvärr spelar i Superettan har vi inget sommaruppehåll, tycker du det är en fördel eller nackdel?

Det är alltid svårt det där. En del lider av det, en del älskar att spela fotboll på sommaren. Ett uppehåll är alltid bra att ha om man är inne i en negativ trend men samtidigt är jag nog den som tycker det är bra när det flyter på. Speciellt nu tycker jag det är bra att vi inte har något uppehåll då vi var i en bra form när de allsvenska lagen tog sitt uppehåll.

Alla som har varit här uppe på ÖISgården vet att ni tränar på gräs och bara dagen innan match tränar ni på plastgräs, är det inte svårt att ställa om till plastgräs då ni spelar alla era hemmamatcher på plastgräs och ett par borta?

Vi har faktiskt tagit en väldigt lång diskussion om detta innan säsongen. I början tyckte vi att det är en större omställning att gå från plastgräs till vanligt gräs och just därför har vi gjort som vi gjort. Plastgräs vet du var du har, du vet vad du får. Samtidigt kan en gräsplan vara kanonbra men också skitdålig.

Björn går till omklädningsrummet för ett snabbt ombyte till träningskläderna och vi önskar honom och hela Örgryte lycka till i dagens match.

Fjölårets hisingsresa är något alla ÖIS-supportrar helst av allt vill glömma. Dels förlorade ÖIS matchen med 4-1, och det var början på en formsvacka av modell: bottenlös, där endast en ynka poäng till inkasserades under resten av säsongen. Det var även dagen då FC Gothia-idén uppdagades.

Trots förra styrelsens misstycke finns ÖIS kvar, och har i år sett starkare ut än på länge även om spelet lämnat en hel del i övrigt att önska. Båda lagen kom till matchen med en förlust i bagaget, och viss revanschlystnad var att vänta. Matchen inleddes i ett ganska högt tempo, och spelet böljade fram och tillbaka första 15-20 minuterna. Efter en bra ÖIS-chans tog sedan Häcken över spelet utan att egentligen skapa någon större farlighet. ÖIS tog sig mer och mer in i matchen i slutminuterna av halvleken, och Martin Dohlstén sköt ett långskott i ribban med halvlekens sista spark.

Fem minuter in i andra halvlek tog ÖIS ledningen genom Björn Anklev, snyggt framspelad av Boyd som gjorde en bra match. Denna ledning varade i lite drygt 120 sekunder innan Häcken i en 2 mot 4-situation lyckas kvittera efter att ÖIS slarvat i försvaret och inte fått bort bollen. Detta genom Jonas Henriksson, som var lika älskad som vanligt på den röd blåa delen av läktaren. Med dryga kvarten kvar att spela tog hemmalaget ledningen på nick efter en till synes regelvidrig knuff i ryggen på försvarande ÖIS-spelare. Dock orkar man inte längre, luttrad som man är, protestera lika högljutt vid domarmissar. Sägna vad man vill om svensk ligafotboll, men är det något som borde diskuteras är det den svenska domarstandarden. Häcken höll sedermera undan och vann detta årets första derby, utan att ÖIS skapat någon egentlig press. En bidragande orsak till detta skulle kunna vara det faktum att endast ett av tre möjliga spelarbyten gjordes, och då en yttermittfältare mot en annan.

En fråga man kunnat ställa sig hela året, och som verkligen är motiverad efter matchen mot Häcken är: Var är ÖIS:arna i laget? De spelare som visar mest stake på planen är Dohlstén och Dennis, en ur-GAIS:are och en ur-IFK:are. De som övertygat mest, Zavadil och Anklev, är även de nyförvärv. Det är dags att det gamla gardet i spelartruppen tar sig samman om denna säsongskall sluta i dur. Vi är inför denna omgång sju poäng efter ledande Assyriska, och ingen kan vänta sig att allt ska lösas sig med Mackans hemkomst, även om man såklart går och hoppas. Nu har vi i princip avverkat den övre halvan av tabellen, och fem raka trepoängare är inget orimligt krav, snarare en nödvändighet.

Ett annat frågetecken som dykt upp de senaste två matcherna är varför försvaret, som var hur stabilt som helst i början, börjat läcka märkbart. Är det något som d efinitivt inte kommer påverkas av Frälsarens hemkomst är det just försvarsspelet, så vi får hoppas att det hittar tillbaka till gammal fin form snabbt nu när vi ställs mot svagare motstånd.

Läktarinsatsen var precis som spelet ojämn matchen igenom. Ljudtopparna var bra, men en dimension försvinner utan trumman, och det blir då många spontansånger som dras igång. T.ex.drogs "Samba Rödblått! Krossa Häcken!" igång minst fem gånger under första halvlek. Hade vi varit IFK, GAIS eller Camp Sweden hade vi såklart varit nöjda med den variationen, men vi är bättre än så.

NY HEMSIDA

Efter många om och men har vi nu återigen en hemsida uppe. Adressen är www.inferno-orgryte.se och vi jobbar på att få in bilder och annan media från de senaste åren så snart som möjligt.

SPELARINTERVJU:

BJÖRN ANKLEV

Matchen mot Qviding närmar sig med stormsteg och dagen innan finputsas det på de sista detaljerna för dagens tifot. Solen skiner på ÖIS-gården och allt tifo-material skall i princip bara packas in i bilarna då Björn Anklev cyklar förbi med träningsväskan på axeln. Några Infernokillar tar tillfället i akt och tar pulsen på ett av årets nyförvärv.

Från läktarplats senast var det stor besvikelse efter Häcken-matchen, och det kändes som en riktigt onödigt förlust. Vad har du och säga om matchen?

Jag kan hålla med om att det var en riktigt onödigt förlust, det kan jag hålla med om till 100%. Rent spelmässigt så tycker jag vi är ganska jämna med häcken. Sen släpper vi in två riktigt onödiga mål, på markeringsmissar. Annars tycker jag backlinjen har sett stabil ut hela säsongen, och besvikelsen blir bara större då när vi släpper in två så enkla mål. Just fasta situationer har vi tränat på efter häcken-matchen för att vi inte skall släppa in så billiga mål.

Hur är stämningen i laget överlag?

Den är bra, riktigt bra, efter de här två förlusterna skulle man lätt kunna tro att stämningen har blivit sämre men det är nästan tvärt om. Det tror jag är positivt i längden då det blir lättare att ta sig ur onda cirklar. Visserligen har vi bara förlorat två matcher i rad men det är faktiskt lätt att det blir irriterat i ett lag. Men så är inte fallet här.